

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per lavoratori in Brindisi

Lotto A Cantiere n.803

Impresa Antonucci Alberto fu Lucio

10° **STATO**^(a) d' avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 8 febbraio 1951

CONTRATTO in data 14/4/1950 n.201 approvato reg.a Brindisi il

26/4/1950 al n.1632 vol.97 mod.I°

data N

Importo del progetto	L.	<u>59.000.000,-</u>	Data della consegna	<u>8/4/1950</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>11,57</u> per cento	,	<u>52.173.700,-</u>	Data dell' incominciamento dei lavori	<u>10/4/1950</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,	<u>6.800.000,-</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>7/4/1951</u>
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scave di sbancamento	mc.	832,10 480,=	399.408,=	X
2	2	" " terra	"	564,67 650,=	367.035,50	X
3	8	Muratura tufo e carpare	"	307,26 5.700,=	1.751.382,=	X
4	10	" tutta tufo	"	2.898,16 4.000,=	11.592.640,=	X
5	16	Calcestruzzo a 200	"	773,46 4.900,=	3.789.954,=	X
6	9	Muratura tutta carpare	"	127,74 8.400,=	1.073.016,=	X
7	18	Solaie miste	mq.	2.320,28 3.000,=	6.960.840,=	X
8	15	Calcestruzzo a 300	mc.	55,14 7.500,=	413.550,=	X
9	17	Ferre omogenee	Kg.	2.532,48 110,=	278.572,80	X
10	35	Rampe e pianerottoli	mq.	230,04 1.900,=	437.076,=	.
11	85	Listelli pietra di Carevigne	"	53,38 1.400,=	74.732,=	.
12	86	Davanzali	"	23,54 2.900,=	47.080,=	.
13	13	Muratura da cm.20	"	96,07 900,=	86.463,=	.
14	14	" " " 30	"	192,31 1.300,=	250.003,=	.
15	94	Vespaie	"	140,= 840,=	117.600,=	.
16	24	Massetto	"	450,= 240,=	108.000,=	.
17	57	Canne fumarie	ml.	450,= 700,=	315.000,=	.
18	11	Muratura da cm.10	mq.	2.500,= 520,=	1.300.000,=	X
19	33	Battute di cemento	"	200,= 450,=	90.000,=	.
20	36	Intenace fratazzate	"	1.000,= 120,=	120.000,=	.
21	37	" civile	"	9.300,= 150,=	1.395.000,=	X
22	55	Tubi cem-amianto Ø 60	ml.	250,= 500,=	125.000,=	.
23	56	" " " " 100	"	400,= 650,=	260.000,=	.
24	54	" " " " 125	"	160,= 700,=	112.000,=	.
25	19	Solaie a camera d'aria	mq.	690,58 4.200,=	2.900.436,=	X
26	82	Banco per cucina	n.	32 20.000,=	640.000,=	.
27	26	Copertura a tenuta d'acqua	mq.	764,83 650,=	497.139,50	X
28	78	Tubi di ferro	Kg.	500,= 250,=	125.000,=	.
29	73	Porte interne	mq.	500,= 4.800,=	2.400.000,=	X
30	83	Parapetti per scale	"	48,= 700,=	33.600,=	.
a riportare					38.060.527,80	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riperte			38.060.527,80	
31	93	Cancellate e ringhiere Kg.	1.800,=	250,=	450.000,=	X 1000 -
32	46	Cordone di pietra calcarea ml.	100,=	850,=	85.000,=	.
33	75	Finestre e balconi mq.	60,=	6.000,=	360.000,=	X 300 -
34	25	Mappette "	150,=	350,=	52.500,=	.
35	30	Marmette a mosaico "	600,=	950,=	570.000,=	X 1500
36	44	Pietra di Trani da cm. 3 "	120,=	3.000,=	360.000,=	X
		Sommano			39.938.027,80	
		A dedurre il ribasso dell' 11,75% -			4.820.829,81	
		Restano nette Lire			35.117.197,99	
		IL PRESIDENTE (Com. Ubaldo Vallarino)		IL DIRETTORE DEI LAVORI <i>Giuseppe Romo</i>		